Campeonato: Copa Rio Sub 15 - 2024
Jogo: Nova Iguagu FC X Olaria

Arbitro Assistente n®2:  IAN LIMA ARANTES

1o Tempo
Entrada do mandante: 08:50
Entrada do visitante: 08:50
Inicio 10 Tempo: 09:00
Término do 10 Tempo: 09:42
Resultado do 1o Tempo: 2 x O

Nova Iguagu FC

PEDRO CF PEDRO DA CRUZ OLIVEIRA
KAIQUE  KAIQUE GREGORIO GONCALVE:!
RYAN TER RYAN TERRA SILVA AMARAL
KAIO KAIO MUNIZ FERREIRA

BRENO  BRENO DE CARVALHO PERSEQ!
GIOVANNI GIOVANNI RIBEIRO CAETANO
SIDNEI SIDNEI PEREIRA DA FONSECA N
ANDERSO ANDERSON PIERRE BARBOSA C
DAVI DAVI OLIMPIO DO NASCIMENTO
10 ANDREY ANDREY OLIVEIRA CARNEIRO
11 BERNARD BERNARDO STUTZ DA ROSA PE
12 DEYVID DEYVID CARVALHO DOS SANTO
13 ISAAC ISAAC JOSE DE DEUS GAMA ME
14 MARCOS MARCOS ANTONIO DE CARVALF
15 KAYKE KAYKE BORGES PINHEIRO

16 JOSUE JOSUE DE OLIVEIRA MAGALHAE
17 BRYAN BRYAN DOUGLAS BARBOSA DA
18 DIMITRIUS DIMITRIUS FABIANO SILVA LAVFE
19 WALLACE WALLACE LUIZ DA SILVA

20 ARTHUR ARTHUR JOSE ROSA DOS REIS.
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T = Titular | C = Capitdo | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador
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Data: 04/05/2024 Horario:  09:00 Estadio:

Arbitro: CLEITON DE AQUINO BRITO
Arbitro Assistente n®1: LUCAS FERREIRA OLIVEIRA

Rodada:

CT Nova Iguagu / Nova Iguagu

Arbitragem

40 Arbitro: JOAO VICTOR SIMOES DE OLIVEIRA
Técnico de Arbitragem: WENDEL DE PAIVA GOUVEA

9

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRQJ0g0: 51/2024
Departamento de Arbitragem (DEAF)

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

Cronologia

Acréscimo: 00:00

20 Tempo

Entrada do mandante: 09:55

Término do 20 Tempo: 10:45

Entrada do visitante: 09:55
Inicio do 20 Tempo: 09:57

Resultado Final: 2 x 2

Relac&o de Jogadores

A
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BIRA
1

219042
217500
221699
223848
219255
223587
222856
215565
219000
230028
228032
218785
222808
222034
224130
218787
223561
227319
215741
215364
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Olaria

PEDRO  PEDRO TEIXEIRA THOMAZ DA C
JOAO JOAO VICTOR MATIAS VELEZ
KAUA KAUA RUTIER MARTINONI LEMC
FELIPE  FELIPE GABRIEL VIEIRA SILVEIR
PEDRO  PEDRO SUTERIO MENEZES COF
THEO THEO GONGALVES NETO DO AN
PETHERS( PETHERSON MATHEUS DE OLIV
ENZO ENZO SOUZA DA SILVA
MATHEUS MATHEUS OLIVEIRA DE ANDRAL
LEONARD' LEONARDO SOARES DA SILVA J
GUSTAVO GUSTAVO DA SILVA SANTOS
PAULO  PAULO HENRIQUE NASCIMENTC
JOAO JOAO MIGUEL SANTOS DA SILV;
ARTHUR ARTHUR MESQUITA DA FONSEC
LUCAS  LUCAS BARRETO CARLOS
EDSON  EDSON RODRIGUES OLIVEIRA C
DIOGO  DIOGO RUSSO DE MENEZES AL
LEONARD' LEONARDO FABIO LOPEZ SOAR
KAIO KAIO FABIO MAXIMO DE SOUSA
DANIEL  DANIEL VICTOR DOS SANTOS S|
VITOR  VITOR PAIS FURTADO ESPINOL/

Apelido. Nome Completo
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Acréscimo: 00:01

BIRA

228098
230384
227079
230252
227127
227128
219873
228014
230458
228017
214400
230867
228019
228013
227151
230978
230979
230254
226513
230156
231678
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Comissédo Técnica

Nova Iguagu FC Olaria

Técnico: KLINTI TASSO SOARES DA CUNHA - SEM RELATO EM Técnico: MARCUS VINICIUS DA SILVA SANT ANNA - 037798-G/RJ

Médico: ANDERSON ALVES DAVID - CRM 52.102827-8 Auxiliar Técnico: MARCELO VIEIRA RIBEIRO - 08.288.497-4

Preparador Fisico: LUIZ FELIPE - SEM RELATO EM SUMULA Auxiliar Técnico: LEONARDO ANDRE PIMENTA FARIA - 00.922.053-43

Massagista: MARCOS ANTONIO - SEM RELATO EM SUMULA Auxiliar Técnico: FELIPPE RODRIGUES DO VALE - 28.968.013-4

Preparador de goleir KAUAN JESUS - SEM RELATO EM SUMULA Preparador Fisico: FELYPPE PEREIRA BONFIM IGNACIO - 35.053.312-1

Preparador de goleir JOAO VICTOR DOS SANTOS MOREIRA - 31.178.577-8

Substituicdes
00:54:00 2T  Nova lguacu BRYAN DOUGLAS BARBOSA DA SILVA BERNARDO STUTZ DA ROSA PEREIRA
00:61:00 2T Olaria LUCAS BARRETO CARLOS THEO GONCALVES NETO DO AMA...
00:66:00 2T Olaria KAIO FABIO MAXIMO DE SOUSA ENZO SOUZA DA SILVA

00:71:00 2T  Nova Iguacu ARTHUR JOSE ROSA DOS REIS A... ANDREY OLIVEIRA CARNEIRO
00:71:00 2T  Nova Iguacu WALLACE LUIZ DA SILVA SIDNEI PEREIRA DA FONSECA NETO
00:77:00 2T  Nova Iguacu MARCOS ANTONIO DE CARVALHO O... KAIO MUNIZ FERREIRA
00:77:00 2T  Nova Iguacu ISAAC JOSE DE DEUS GAMA MELO GIOVANNI RIBEIRO CAETANO
00:77:00 2T  Nova lguacu KAYKE BORGES PINHEIRO BRENO DE CARVALHO PERSEQUINO
INT  Olaria VITOR PAIS FURTADO ESPINOLA MATHEUS OLIVEIRA DE ANDRADE
INT  Olaria EDSON RODRIGUES OLIVEIRA DA ... PEDRO SUTERIO MENEZES CORREA
INT  Olaria DIOGO RUSSO DE MENEZES ALVIM GUSTAVO DA SILVA SANTOS
INT  Olaria DANIEL VICTOR DOS SANTOS SILVA LEONARDO SOARES DA SILVA JU...

Gols

00:04:00 1T 4 N KAIO MUNIZ FERREIRA Nova Iguacu
00:29:00 1T 9 N DAVI OLIMPIO DO NASCIMENTO Nova Iguacu
00:84:00 2T 20 N KAIO FABIO MAXIMO DE SOUSA Olaria
00:85:00 2T 20 N KAIO FABIO MAXIMO DE SOUSA Olaria

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta
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Motivo: Dar uma entrada contra um adverséario de maneira temeraria

00:29:00 1T 9 DAVI OLIMPIO DO NASCIMENTO

Motivo: Atitude anti-desportiva

Motivo: Atitude anti-desportiva

Motivo: Atitude anti-desportiva

Motivo: Atitude anti-desportiva

00:41:00 2T 10 ANDREY OLIVEIRA CARNEIRO

Motivo: Atitude anti-desportiva

Motivo:

00:63:00 2T 6 GIOVANNI RIBEIRO CAETANO

Motivo: Dar uma entrada contra um adverséario de maneira temeréria

RECLAMACOES

00:85:00 2T 20 KAIO FABIO MAXIMO DE SOUSA

Motivo: Tirar a camisa ou cobrir a cabeca com a camisa

00:86:00 2T 3 KAUA RUTIER MARTINONI LEMOS

Motivo: Dar uma entrada contra um adverséario de maneira temeraria

Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

1P = Prorrogacéo 10 Tempo | 2P = Prorrogagéo 20 Tempo | AJ = Antes de Jogo | INT =

Cartdes Amarelos

00:39:00 1T 10 LEONARDO SOARES DA SILVA JUNIOR

00:39:00 1T 7  SIDNEI PEREIRA DA FONSECA NETO

00:41:00 2T 18 DIOGO RUSSO DE MENEZES ALVIM

00:50:00 2T CT MARCUS VINICIUS DA SILVA SANT ANNA

00:83:00 2T CT JOAO VICTOR DOS SANTOS MOREIRA

Motivo: EXPULSEI PELO MOTIVO DO SEGUNDO AMARELO AOS 43 ( QUARENTA E TRES) MINUTOS DE JOGO, O PREPARADOR DE GOLEIROS O
SENHOR JOAO VICTOR DOS SANTOS MOREIRA DA EQUIPE DO OLARIA, POR RECLAMAR DE FORMA ACINTOSA DISCORDANDO DAS DECISOES DA
ARBITRAGEM E PROFERIU AS SEGUINTES PALAVRAS "VOCE SO TA FAZENDO MERDA". O MESMO DEIXOU O BANCO DE RESERVAS SEM MAIS

00:87:00 2T 8 ANDERSON PIERRE BARBOSA DE OLIVEIRA

NAO HOUVE EXPULSOES

00:27:00 PEDRO SUTERIO MENEZES CORREA

Olaria

Nova Iguacu

Olaria

Nova Iguacu

Olaria

Nova Iguacu

Olaria

Nova Iguacu

Olaria

Olaria

Olaria

Nova Iguacu

Intervalo | AP = Pré jogo | PP = Pés jogo
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Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

foram acrescidos 02(dois) minutos no primeiro tempo e 08 (0ito) minutos no segundo tempo, devido atendimentos medico e substituicdes
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