

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO^{Jogo: 51 / 2024} Departamento de Arbitragem (DEAF)

 Campeonato:
 Copa Rio Sub 15 - 2024
 Rodada:
 9

 Jogo:
 Nova Iguaçu FC X Olaria

 Data:
 04/05/2024
 Horário:
 09:00
 Estádio:
 CT Nova Iguaçu / Nova Iguaçu

	Arbitragem	
Árbitro:	CLEITON DE AQUINO BRITO	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA
Árbitro Assistente nº 1:	LUCAS FERREIRA OLIVEIRA	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA
Árbitro Assistente nº 2:	IAN LIMA ARANTES	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA
4º Árbitro:	JOÃO VICTOR SIMÕES DE OLIVEIRA	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA
Técnico de Arbitragem:	WENDEL DE PAIVA GOUVÊA	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA

rec	nico de Arb	itragem:	WENDELL	DE PAIVA GO	υV	ΕA						SUI	MULA C	ONFERI	DA E ASSINADA
							Cron	ologi	a						
			1o Tempo)							2o Temp	00			
E	ntrada do m	nandante:	08:50					E	ntrada do n	nandante:	09:55				
ı	Entrada do v	visitante:	08:50						Entrada do	visitante:	09:55				
	Início 1	Tempo:	09:00						Início do 2	o Tempo:	09:57				
Te	érmino do 1	o Tempo:	09:42	Acréscim	0:	00:0	00	T	érmino do 2	o Tempo:	10:45	Acréscimo	o : (0:01	
		Resulta	do do 1o To	empo: 2 x 0						Res	sultado Fir	nal: 2 x 2			
						F	Relação de	Jog	adores						
			Nova Iguaçu	FC							Olaria	a			
Nro.	Apelido.		Nome Comple	eto	T/R	P/A	BIRA	Nrc	Apelido.		Nome Comp	oleto	T/R	P/A	BIRA
1	PEDRO CF	PEDRO D	A CRUZ OL	IVEIRA	Т	Α	219042	1	PEDRO	PEDRO 1	TEIXEIRA 1	THOMAZ DA C	Т	Α	228098
2	KAIQUE	KAIQUE G	REGORIO	GONÇALVE	С	Α	217500	2	JOÃO	JOÃO VI	CTOR MAT	TAS VELEZ	Т	Α	230384
3	RYAN TER	RYAN TER	RRA SILVA	AMARAL	Т	Α	221699	3	KAUÃ	KAUÃ RL	JTIER MAR	RTINONI LEMO	С	Α	227079
4	KAIO	KAIO MUN	NIZ FERREI	RA	Т	Α	223848	4	FELIPE	FELIPE C	SABRIEL V	IEIRA SILVEIR	Т	Α	230252
5	BRENO	BRENO D	E CARVALI	HO PERSEQ	Т	Α	219255	5	PEDRO	PEDRO S	SUTERIO N	MENEZES COF	Т	Α	227127
6	GIOVANNI	GIOVANN	I RIBEIRO (CAETANO	Т	Α	223587	6	THÉO	THÉO GO	ONÇALVES	NETO DO AM	Т	Α	227128

10	ANDREY	ANDREY OLIVEIRA CARNEIRO	Т	Α	230028	10	LEONARD	LEONARDO SOARES DA SILVA J	Т	Α	228017
11	BERNARD	BERNARDO STUTZ DA ROSA PE	Т	Α	228032	11	GUSTAVO	GUSTAVO DA SILVA SANTOS	Т	Α	214400
12	DEYVID	DEYVID CARVALHO DOS SANTO	R	Α	218785	13	PAULO	PAULO HENRIQUE NASCIMENTO	R	Α	230867
13	ISAAC	ISAAC JOSÉ DE DEUS GAMA ME	R	Α	222808	14	JOÃO	JOÃO MIGUEL SANTOS DA SILVA	R	Α	228019
14	MARCOS	MARCOS ANTONIO DE CARVALF	R	Α	222034	15	ARTHUR	ARTHUR MESQUITA DA FONSEC	R	Α	228013
15	KAYKE	KAYKE BORGES PINHEIRO	R	Α	224130	16	LUCAS	LUCAS BARRETO CARLOS	R	Α	227151
16	JOSUÉ	JOSUÉ DE OLIVEIRA MAGALHÃE	R	Α	218787	17	EDSON	EDSON RODRIGUES OLIVEIRA D	R	Α	230978
17	BRYAN	BRYAN DOUGLAS BARBOSA DA	R	Α	223561	18	DIOGO	DIOGO RUSSO DE MENEZES AL	R	Α	230979
18	DIMITRIUS	DIMITRIUS FABIANO SILVA LAVF	R	Α	227319	19	LEONARD	LEONARDO FÁBIO LOPEZ SOAR	R	Α	230254
19	WALLACE	WALLACE LUIZ DA SILVA	R	Α	215741	20	KAIO	KAIO FABIO MÁXIMO DE SOUSA	R	Α	226513
20	ARTHUR	ARTHUR JOSÉ ROSA DOS REIS	R	Α	215364	21	DANIEL	DANIEL VICTOR DOS SANTOS SI	R	Α	230156
						22	VITOR	VITOR PAIS FURTADO ESPINOLA	R	Α	231678

8 ENZO

7 PETHERS(PETHERSON MATHEUS DE OLIV T A

ENZO SOUZA DA SILVA

9 MATHEUS MATHEUS OLIVEIRA DE ANDRAI T A 230458

7 SIDNEI SIDNEI PEREIRA DA FONSECA N T A 222856

8 ANDERSO ANDERSON PIERRE BARBOSA E T A 215565

DAVI OLIMPIO DO NASCIMENTO T A 219000

9 DAVI

219873

228014

T A

T = Titular | C = Capitão | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador

Comissão Técnica					
	Nova Iguaçu FC		Olaria		
Técnico:	KLINTI TASSO SOARES DA CUNHA - SEM RELATO EM	Técnico:	MARCUS VINICIUS DA SILVA SANT`ANNA - 037798-G/R		
Médico:	ANDERSON ALVES DAVID - CRM 52.102827-8	Auxiliar Técnico:	MARCELO VIEIRA RIBEIRO - 08.288.497-4		
Preparador Físico:	LUIZ FELIPE - SEM RELATO EM SUMULA	Auxiliar Técnico:	LEONARDO ANDRE PIMENTA FARIA - 00.922.053-43		
Massagista:	MARCOS ANTONIO - SEM RELATO EM SUMULA	Auxiliar Técnico:	FELIPPE RODRIGUES DO VALE - 28.968.013-4		
Preparador de golei	KAUAN JESUS - SEM RELATO EM SUMULA	Preparador Físico:	FELYPPE PEREIRA BONFIM IGNACIO - 35.053.312-1		
		Preparador de goleir	JOÃO VICTOR DOS SANTOS MORFIRA - 31 178 577-8		

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
00:54:00	2T	Nova Iguacu	BRYAN DOUGLAS BARBOSA DA SILVA	BERNARDO STUTZ DA ROSA PEREIRA
00:61:00	2T	Olaria	LUCAS BARRETO CARLOS	THÉO GONÇALVES NETO DO AMA
00:66:00	2T	Olaria	KAIO FABIO MÁXIMO DE SOUSA	ENZO SOUZA DA SILVA
00:71:00	2T	Nova Iguacu	ARTHUR JOSÉ ROSA DOS REIS A	ANDREY OLIVEIRA CARNEIRO
00:71:00	2T	Nova Iguacu	WALLACE LUIZ DA SILVA	SIDNEI PEREIRA DA FONSECA NETO
00:77:00	2T	Nova Iguacu	MARCOS ANTONIO DE CARVALHO O	KAIO MUNIZ FERREIRA
00:77:00	2T	Nova Iguacu	ISAAC JOSÉ DE DEUS GAMA MELO	GIOVANNI RIBEIRO CAETANO
00:77:00	2T	Nova Iguacu	KAYKE BORGES PINHEIRO	BRENO DE CARVALHO PERSEQUINO
	INT	Olaria	VITOR PAIS FURTADO ESPINOLA	MATHEUS OLIVEIRA DE ANDRADE
	INT	Olaria	EDSON RODRIGUES OLIVEIRA DA	PEDRO SUTERIO MENEZES CORREA
	INT	Olaria	DIOGO RUSSO DE MENEZES ALVIM	GUSTAVO DA SILVA SANTOS
	INT	Olaria	DANIEL VICTOR DOS SANTOS SILVA	LEONARDO SOARES DA SILVA JÚ

	Gols					
Tempo	1T/2T	Nro	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
00:04:00	1T	4	N	KAIO MUNIZ FERREIRA	Nova Iguacu	
00:29:00	1T	9	N	DAVI OLIMPIO DO NASCIMENTO	Nova Iguacu	
00:84:00	2T	20	N	KAIO FABIO MÁXIMO DE SOUSA	Olaria	
00:85:00	2T	20	N	KAIO FABIO MÁXIMO DE SOUSA	Olaria	

NR = Normal | PN = Pênalti | CT = Contra | FT = Falta

			Cartões Amarelos	
Tempo	1T/2T	Nro.	Nome do Jogador	Equipe
00:27:00	1T	5	PEDRO SUTERIO MENEZES CORREA	Olaria
Motivo: Dar	uma en	itrada d	contra um adversário de maneira temerária	
00:29:00	1T	9	DAVI OLIMPIO DO NASCIMENTO	Nova Iguacu
Motivo: Atit	ude anti	-despo	rtiva	
00:39:00	1T	10	LEONARDO SOARES DA SILVA JÚNIOR	Olaria
Motivo: Atit	ude anti	-despo	rtiva	
00:39:00	1T	7	SIDNEI PEREIRA DA FONSECA NETO	Nova Iguacu
Motivo: Atit	ude anti	-despo	rtiva	
00:41:00	2T	18	DIOGO RUSSO DE MENEZES ALVIM	Olaria
Motivo: Atiti	ude anti	-despo	rtiva	
00:41:00	2T	10	ANDREY OLIVEIRA CARNEIRO	Nova Iguacu
Motivo: Atiti	ude anti	-despo	rtiva	
00:50:00	2T	СТ	MARCUS VINICIUS DA SILVA SANT`ANNA	Olaria
Motivo:				
00:63:00	2T	6	GIOVANNI RIBEIRO CAETANO	Nova Iguacu
Motivo: Dar	uma en	itrada d	contra um adversário de maneira temerária	
00:83:00	2T	СТ	JOÃO VICTOR DOS SANTOS MOREIRA	Olaria
SENHOR J	OÃO VI EM E P	CTOR	MOTIVO DO SEGUNDO AMARELO AOS 43 (QUARENTA E TRÊS) MINUTOS DE JOGO, DOS SANTOS MOREIRA DA EQUIPE DO OLARIA, POR RECLAMAR DE FORMA ACINTO RIU AS SEGUINTES PALAVRAS "VOCÊ SÓ TA FAZENDO MERDA". O MESMO DEIXOU O	OSA DISCORDANDO DAS DECISÕES DA
00:85:00	2T	20	KAIO FABIO MÁXIMO DE SOUSA	Olaria
Motivo: Tira	r a cam	isa ou	cobrir a cabeça com a camisa	
00:86:00	2T	3	KAUÃ RUTIER MARTINONI LEMOS	Olaria
Motivo: Dar	uma en	itrada d	contra um adversário de maneira temerária	
00:87:00	2T	8	ANDERSON PIERRE BARBOSA DE OLIVEIRA	Nova Iguacu

NÃO HOUVE EXPULSÕES

1P = Prorrogação 1o Tempo | 2P = Prorrogação 2o Tempo | AJ = Antes de Jogo | INT = Intervalo | AP = Pré jogo | PP = Pós jogo

Motivo: Dar uma entrada contra um adversário de maneira temerária

m acrescidos 02(dois) minutos no	Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos primeiro tempo e 08 (oito) minutos no segundo tempo, devido atendimentos medico e substituiçõe.	es
` ,		